

# Als Secur IVS

Søvænget 4  
9370 Hals

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/05/2020**

---

**Frederik Als**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Als Secur IVS

Søvænget 4

9370 Hals

e-mailadresse: fa@secur.dk

CVR-nr: 38912046

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg, installation og rådgivning indenfor sikkerhed, alarm og overvågning. Selskabets målgruppe er primært erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat resultat for regnskabsperioden 1.1.2019 - 31.12.2019 udviser et underskud på kr. 50.412 før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventes et overskud.

### Revision

Ledelsen ser betingelserne for at fravælge revision som opfyldt. For det kommende regnskabsår er revision ligeledes fravalgt.

Frederik Als  
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		477.640	439.555
Eksterne omkostninger .....		-203.249	-184.913
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>274.391</b>	<b>254.642</b>
Personaleomkostninger .....			-174.442
Lønninger .....		-318.457	
Andre omkostninger til social sikring .....		-1.437	
Andre personaleomkostninger .....		-4.153	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-49.656</b>	<b>80.200</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-756	-299
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-50.412</b>	<b>79.901</b>
Skat af årets resultat .....			-17.864
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-50.412</b>	<b>62.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			15.509
Overført resultat .....		-50.412	46.528
<b>I alt .....</b>		<b>-50.412</b>	<b>62.037</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>72.725</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>72.725</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		114.815	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>114.815</b>	
Likvide beholdninger .....			97.361
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>114.815</b>	<b>97.361</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>114.815</b>	<b>170.086</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		15.509	15.509
Overført resultat .....		-3.884	46.528
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.626</b>	<b>62.038</b>
Skyldig selskabsskat .....			17.864
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>17.864</b>
Gæld til banker .....		3.123	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		838	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		99.228	90.184
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.189</b>	<b>90.184</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.189</b>	<b>108.048</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>114.815</b>	<b>170.086</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret